Івано-Франківська обл., Коломийський район, місто Коломия, вул. Едельвейсів, будинок 6 

(колишня назва – вулиця Пушкіна, нову назву присвоєно рішенням Коломийської міської ради 

від 22.09.2022 № 2094-35/2022-35). 

Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: 00238180. 

Розмір статутного капіталу товариства: 459 994,50 грн (чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч 

дев’ятсот дев’яносто чотири гривні 50 копійок). 

Пропонується до продажу: пакет акцій акціонерного товариства «Коломийський завод 

сільськогосподарських машин» у кількості 1 719 207 штук акцій, що становить 93,4363 % 

статутного капіталу товариства. 

Середньооблікова чисельність працівників станом на 30.09.2025 - 9 осіб.